
公示编号:SZBHX202208050039号

2022年08月05日

华润电力梧州苍梧六堡二期50MW风电项目

35kV集电线路塔材采购

中标候选人公示

    受招标人委托，招标代理机构组织开标评标活动，经评标委员会评审，华润电力梧州苍梧六

堡二期50MW风电项目35kV集电线路塔材采购（标段编号：S03069122SZ0001P1） 通过公开招标，

已经完成评标工作，现将评议结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力梧州苍梧六堡二期50MW风电项目

    标段名称：35kV集电线路塔材采购

    标段编号：S03069122SZ0001P1

    招 标 人：华润新能源（容县）风能有限责任公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：青岛诚建钢结构工程有限公司

1.1 投标价格：2500614.85元

1.2 质量：满足招标文件的要求。

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件的要求。

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：1、具有中华人民共和国独立法资格并依法取得企业营业执照； 2、具有专
业检测机构出具的 35kV 或以上电压等级的塔材产品检测报告；

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
华能渑池五凤山风电场50MW工程铁塔

采购合同
内蒙古电力建设（集团有限公司） 2020-08-25

2
华能肇东66KV送出工程架空线路角钢

塔
华能肇东生物质能发电有限公司 2021-06-22

    2.第二中标候选人：青岛汇金通电力设备股份有限公司

2.1 投标价格：2594597.69元

2.2 质量：满足招标文件的要求。

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件的要求。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：1、具有中华人民共和国独立法资格并依法取得企业营业执照； 2、具有专
业检测机构出具的 35kV 或以上电压等级的塔材产品检测报告；

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
陕西延安安塞化子坪分散式风电场项

目110kV送出线路工程
陕西盛高电力建设工程有限责任公司 2021-06-15

2
华润电力新野50MW风电项目35kV集电

线路
华润风电（新野）有限公司 2020-01-25

三、公示期

    2022年08月05日－2022年08月08日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页专

用通道提出。

    项目经理/监督人：王超/杨荣福

    电话：0755-29395797转3463(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18070676990

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202208050039号

2022年08月05日

华润电力梧州苍梧六堡二期50MW风电项目

35kV集电线路塔材采购

中标候选人公示

    受招标人委托，招标代理机构组织开标评标活动，经评标委员会评审，华润电力梧州苍梧六

堡二期50MW风电项目35kV集电线路塔材采购（标段编号：S03069122SZ0001P1） 通过公开招标，

已经完成评标工作，现将评议结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润电力梧州苍梧六堡二期50MW风电项目

    标段名称：35kV集电线路塔材采购

    标段编号：S03069122SZ0001P1

    招 标 人：华润新能源（容县）风能有限责任公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：青岛诚建钢结构工程有限公司

1.1 投标价格：2500614.85元

1.2 质量：满足招标文件的要求。

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件的要求。

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：1、具有中华人民共和国独立法资格并依法取得企业营业执照； 2、具有专
业检测机构出具的 35kV 或以上电压等级的塔材产品检测报告；

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
华能渑池五凤山风电场50MW工程铁塔

采购合同
内蒙古电力建设（集团有限公司） 2020-08-25

2
华能肇东66KV送出工程架空线路角钢

塔
华能肇东生物质能发电有限公司 2021-06-22

    2.第二中标候选人：青岛汇金通电力设备股份有限公司

2.1 投标价格：2594597.69元

2.2 质量：满足招标文件的要求。

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件的要求。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：1、具有中华人民共和国独立法资格并依法取得企业营业执照； 2、具有专
业检测机构出具的 35kV 或以上电压等级的塔材产品检测报告；

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
陕西延安安塞化子坪分散式风电场项

目110kV送出线路工程
陕西盛高电力建设工程有限责任公司 2021-06-15

2
华润电力新野50MW风电项目35kV集电

线路
华润风电（新野）有限公司 2020-01-25

三、公示期

    2022年08月05日－2022年08月08日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页专

用通道提出。

    项目经理/监督人：王超/杨荣福

    电话：0755-29395797转3463(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18070676990

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


